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NYT PRIVATHOSPITAL
Kysthospitalet er navnet på et helt nyåbnet privathospital med en særdeles attraktiv 
beliggenhed i Skodsborg Sundhedscenter.

Kysthospitalet er skabt i et samarbejde mellem initiativtagerne lægelig direktør Klaus 
Harager og adm. direktør, Niels Buch Jørgensen. Klaus Harager vil sammen med adm. 
overlæge, dr. med Carsten Tørholm udgøre et stærkt team med stor rutine og 
operationserfaring. 

Klaus Harager er diplomlæge i idrætsmedicin, klinikchef for Tesla MR-scanning og 
specialist i udskiftning af knæ- og hofteled og har mange års erfaring fra flere af landets 
førende ortopædkirurgiske afdelinger, bl.a. på Gentofte og Frederiksberg hospital. 

Carsten Tørholm kommer fra en stilling som adm. overlæge gennem 12 år på 
ortopædkirurgisk afdeling på Gentofte Hospital og nyder stor international anerkendelse 
for sin banebrydende doktorafhandling "Treatment of Orthopaedic Infections". Carsten 
Tørholm er specialist i hofte- og knæproteser og infektions- og fodkirurgi. 

Udskiftning af alle kroppens led samt idrætsskader bliver således det centrale 
omdrejningspunkt for hospitalets aktiviteter. 

Men hospitalet vil mere end det. Det er en ambition, at flere specialer skal tilknyttes 
hospitalet, og at lægerne, der bliver tilknyttet, er førende i Danmark inden for netop deres 
felt. Overlæge, dr. med Christen Krag er seneste scoop for Kysthospitalet. Christen Krag 
er kendt for at mestre selv de sværeste opgaver inden for plastikkirurgien.

Kysthospitalet råder over en billeddiagnostisk afdeling med såvel MR-scanning, 
røntgen/ultralyd samt knoglescanning. Sidstnævnte varetages af overlæge dr. med. Stig 
Pors. Denne afdeling fungerer i samarbejde med hospitalets forskellige afdelinger 
herunder hospitalets idrætsklinik. Derfor er Kysthospitalet i stand til at tilbyde sine 
patienter en samlet løsning inden for ganske få dage både i forhold til operation og 
behandling. 

Specialer p.t. udgør følgende: Ortopædkirurgi, alloplastik, håndkirurgi, sportskirurgi, 
kikkertoperationer, mammografi, smertebehandling, plastikkirurgi, operation af 
åreknuder, MR-scanning, røntgen/ultralyd og knoglescanning.

Kysthospitalet tilbyder såvel ambulante indgreb som større operationer på en topmoderne 
super clean laminart airflow operationsstue. Hospitalet ligger tilmed i nogle meget unikke 
omgivelser v/ Øresundskysten. Både patienter og pårørende har adgang til ekstraordinære 
wellness faciliteter på Skodsborg Sundhedscenter. Alle indlagte patienter bor på 
enkeltværelser med TV og eget badeværelse og forkæles hver eneste dag med mad og 
vine på gourmet niveau.

Også udlandet har fået øje på Kysthospitalet og de lægelige kapaciteter. De første 
patienter var ikke danske, men amerikanere - henvist fra Mayo Clinic i USA.



Yderligere information på www.kysthospitalet.dk eller på telefon 45 58 58 54.
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